las Entidades Públicas deben remitir a Proinversión 
copia simple del Convenio de Coejecución, además del 
documento que prioriza los proyectos en cada entidad 
que participa de la coejecución.

Artículo 7. Límite del CIPRL de los montos de 
inversión de los proyectos

El límite de quince mil (15,000) Unidades Impositivas 
Tributarias (UIT) respecto del monto de inversión de cada 
Proyecto establecido en el tercer párrafo del artículo 
4 de la Ley N° 29230, no comprende los costos de 
mantenimiento del Proyecto. No se reconocerá ningún 
exceso a dicho límite establecido en la Ley N° 29230.